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PÉR

MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR PÉR VEPRIMTARINÉ E KRYER NGA
UNIVERSITETI POLITEKNIK 1 TIRANÉS, PÉR VITIN AKADEMIK 2023-2024

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015, daté 22.07.2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé", Statutin e UPT-sé, Planin Strategjik

2019-2024 té UPT-sé, Udhézimin Nr. 5, daté 19.02.2018, "Pér pércaktimin e elementéve pérbérés té

raportit vjetor dhe afatit Pér raportim té institucioneve té arsimit té larté", i ndryshuar, Udhézuesin

"Pér modelin e raportimit vjetor te Institucioneve Publike te Arsimit té Larté, né zbatim te udhézimit
Nr. 5, date 19.02.2018, té Ministrit té Arsimit dhe Sportit", Senati Akademik né mbledhjen e dates

10.02.2025,

VENDOSI:

Té miratojé Raportin Vjetor per veprimtariné e kryer nga Universiteti Politeknik i Tiranés, Pér vitin

akademik 2023-2024.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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